
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE JEDNOCZENIE SIĘ CHRZEŚCIJAN NA CAŁYM ŚWIECIE 
   ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 17.01.2021r. 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 3/2021 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

17.01.2021 (II Niedziela zwykła) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Na najbliższy tydzień, 

prosimy rodziny: Anety i Grzegorza Tenus, Joanny i Marka Jodłowskich, Alicji i Michała Lenar. 
2. Jutro rozpocznie się Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan. We wtorek modlić się będziemy 

w intencji naszej Archidiecezji z racji wspomnienia św. Józefa Sebastiana Pelczara – świętego 
biskupa naszej Diecezji. 

3. Msze św. w tygodniu będą: wtorek i czwartek rano o godz. 700; pozostałe dni o godz. 1700. 
W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 18.I – 24.I 2021 
poniedziałek + Emilia Golenia, w 1 r. śmierci 

wtorek + Janina Cioch 

środa + Janina Cioch, od wnuków Dawida i Ignacego 

czwartek + Edward Sobek, w 3 r. śmierci 

piątek + Julia Pusz (Msza św. gregoriańska – początek) 

sobota + Julia Pusz (Msza św. gregoriańska) 

niedziela + Julia Pusz (Msza św. gregoriańska) 
 

„A przeto upominam was, bracia, w imię Pana naszego 
Jezusa Chrystusa, abyście byli zgodni, i by nie było wśród 
was rozłamów; byście byli jednego ducha i jednej myśli. 

Doniesiono mi bowiem o was, bracia moi, przez ludzi 
Chloe, że zdarzają się między wami spory. Myślę o tym, 
co każdy z was mówi: «Ja jestem Pawła, a ja Apollosa; 
ja jestem Kefasa, a ja Chrystusa». Czyż Chrystus jest 
podzielony? Czyż Paweł został za was ukrzyżowany? 

Czyż w imię Pawła zostaliście ochrzczeni?” 
(1Kor 1,10–13) 

Podczas lekcji religii w klasie pierwszej katecheta pyta dzieci: – Powiedzcie, kto to jest: wszystko 
widzi i słyszy? Zgłasza się mały Antoś i bez namysłu odpowiada: – To jest nasza sąsiadka. 

 


